
 

令和４年２月７日 

 

保護者の皆様へ 

 

本校における感染状況について（ご報告） 

 

報道等でご承知の通り、全国的に新型コロナウイルス感染が急拡大しており、

苫小牧市内でも感染者が増加傾向にあります。本校においては、冬休み明けの学

校再開より生徒 13 名の感染が判明しております。感染者の大半が家庭内感染な

どであり、学校内での感染は発生しておりません。 

本校では、今後も関係機関の指示に従い感染予防対策に徹底して努めてまいり 

ます。また、生徒は、連休や入試による臨時休業等により自宅で過ごす時間が増

えますので、各ご家庭におかれましてもお子様の体調管理にご注意ください。 

何卒、皆様のご協力、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


